orientação da Secretaria da Casa Civil e Secretaria de Negócios Jurídicos.

CONTRATANTE: PREFEITURA DE BIRIGUI-SP

OBJETO:  AQUISIÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE  01  (UM)  TOLDO  PARA A PORTA DE

ENTRADA DA UBS 07 DA SECRETARIA DE SAÚDE

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.922,00 (dois mil, novecentos e

vinte e dois reais)

PERÍODO  DE  RECEPÇÃO  DAS  PROPOSTAS:  De  04/12/2025  às  00:00  horas,  até

09/12/2025 às 23:59 horas

FORMA DE ENVIO OU PROTOCOLO DAS PROPOSTAS: As propostas deverão ser

encaminhadas  no  e-mail:  compras.cotacao@birigui.sp.gov.br /

cotacao.pref.birigui@gmail.com, ou diretamente na Divisão de Compras, Licitações e Gestão

[...]

pertinentes  e  da  Nota  Fiscal  que  deverá  ser  eletrônica  e  atestada  pelo  setor
competente da contratante.

08 – FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR
8.1. O objeto da contratação se dará por item.

09 – ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. Estima-se para a presente contratação o valor total  de R$ 2.922,00 (dois mil,
novecentos e vinte e dois reais)

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. As despesas serão pagas através da(s) ficha(s) de dotação:

Fonte Reserva Evento Dotação Vínculo detalhado

815 16454 213.016 475 08.300.0800

Fernando Monteiro Pereira
Diretor de Planejamento e Gestão de Recursos da Saúde